Agentu registrs (fiziskas personas)

Nosaukums

Aizbalte Skaidrite
Alfere Biruta

Avilkina Tatjana
Bernhards Andris
Bérze Ina

Bilinska Regina
Birkmane Anna
Blazma Janis
Bogdanova Alla
Bondaréuka Galina
Cvetkova Jolanta
Dance Aiva
Gadzimamedova Evija
Gaida Aija

Gorobeca llona
Gorodnic¢enko Valentina
Grantovska Arta
Grinberga Mirdza
Ivanca Galina
Jaunskungs Edgars
Kajone Maija

Kal&ja Laura

Klauza Aiga
Kozlovska Laurentina
Kulakovska Tatjana
Kurpnieks Janis
Lasmane Valentina

Leimante Biruta

Leskova Lubova
Madzule Inese
Martini Sandra
Milohins Jevgenijs
Moliejiene Rasa
NadezZdina Ludmila
Oleinikova Larisa
Ozolina Lasma

Panc¢enko Aleksandrs

Telefons

29654097

29418392

29689638

29111499

27781876

26566978

29234324

26330818

26300486

29133240

28444110

29203682

29293261

29717129

29529866

26537493

29264676

29476444

26189593

26455520

26862822

28391967

29448809

26141888

29520525

29207061

29448987

26811830

29865408

28212682

29506353

26060575

26442865

29685003

22054091

29516771

29886139

E-pasta adrese un/vai
majas lapa

skaidrite.aizbalte@ergo.lv
biruta.alfere@ergo.lv
avita@apollo.lv
rembrants@inbox.lv
ina.berze@ergo.lv
regina.bilinska@ergo.lv
anna.birkmane@ergo.lv
janis.blazma@ergo.lv
alla.bogdanova@ergo.lv
galina.bondarcuka@ergo.lv
jolanta.cvetkova@ergo.lv
aiva.dance@ergo.lv
evija.gadzimamedova@ergo.lv
aija.gaidai@ergo.lv
ilona.gorobeca@ergo.lv
Valentina.gorodnicenko@ergo.lv
arta.grantovska@ergo.lv
mirdza.grinberga@ergo.lv
galina.ivanca@ergo.lv
ilzetukums@inbox.lv
maija.kajone@gmail.com
laura.kaleja@ergo.lv
aiga.klauza@ergo.lv
laurentina@inbox.lv
tatjana.kulakovska@ergo.lv
janis.kurpnieks@ergo.lv
valentina.lasmane@ergo.lv
biruta.leimante@ergo.lv
lubova.leskova@ergo.lv
inese.madzule@ergo.lv
sanman2@inbox.lv
jevgenijs.milohins@ergo.lv
rasa.moliejiene@ergo.lv
ludmila.dadezdina@ergo.lv
larisa.oleinikova@gmail.com
lasma.ozolina@ergo.lv

aleksandrs.pancenko@ergo.lv

ES dalibvalsts,
kura nodarbojas
ar apdrosinasanas
starpniecibu

Latvija
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Latvija
Latvija
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Latvija
Latvija
Latvija
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Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija
Latvija

Latvija

ERGO

ERGO Insurance SE Latvijas filiale, reg.Nr.40103599913,

Apdrosinasanas veidi

visos nedzivibas apdro$inasanas
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visos nedzivibas apdrosinasanas
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Visos nedzivibas apdro$inasanas
veidos
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Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

Tiesibas sanemt
apdrosinasana prémiju
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
NAV
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Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

E-pasta adrese un/vai

ES dalibvalsts,
kura nodarbojas

Tiesibas sanemt

e bums T majas lapa ar apdrosinasanas R e apdrosinasana prémiju
starpniecibu

Petlahs Andrejs 29253050 andrejs.petlahs@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Pitane Anda 26518818 anda.pitane@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinaSanas veidos NAV
Podzina Ligita 29340949 Ipodzina@tvnet.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinaSanas veidos NAV
Popova Galina 29684794  Galina.popova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Priedniece Zinaida 29153621  zinaida.priedniece@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinaSanas veidos NAV
Radzina Anda 20386266 anda.radzina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Rudovi¢a Elina 26771674  elina.rengite@gmail.com Latvija visos nedzivibas apdrosinaSanas veidos NAV
Selukova Antonina 29475500 antonina.selukova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Smirnova Nina 26057794  nina.smirnova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Spade Beata 26034467 beata.spade@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasSanas veidos NAV
Strazda Jilija 29580012 julija.strazda@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Strazdina Lidija 29113726 lidija.strazdina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinaSanas veidos NAV
Ulste Vita 29654882  vita.ulste@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Upite Inga 26547491 inga.upite@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinaSanas veidos NAV
Vaivode Iréna 29283947 irena.vaivode@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Vandzberga Santa 27118849 santa.vandzberga@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Vasili§ina Galina 29246658  galina.vasilisina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Veismane Guntra 29557029 guntra.veismane@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Velikanovs Viktors 29542288  vvelikan@inbox.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inaSanas veidos NAV
Villa Valentina 26148940 valentina.villa@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
Zalte Sandra 26477024  sandra.zalte@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasSanas veidos NAV
Zapacka Heléna 29171622 helena.zapacka@inbox.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinaSanas veidos NAV



